
 

    

  

Niemi-säätiö 

 

Uutiskirje 3/2017 

 

Elon jälkipuintia ja hankematka 

 

Menneen kesän pellonpiennartilaisuudet 

Euran ja Harjavallan gluteenitonta kauraa tuottavilla tiloilla järjestetyt tapahtumat keräsivät 

mukavasti viljelijöitä paikalle. Euran tila on luomutila ja tapahtuma järjestettiin yhdessä ”Uutta 

kasvua luomusta”-hankkeen kanssa. Harjavallan tilaisuus ylitti myös uutiskynnyksen, peräti 

kolme lehteä; Sydän-Satakunta, Satakunnan Kansa sekä Maaseudun Tulevaisuus kirjoittivat 

artikkelin tuotannosta ja tilaisuudesta. Pellonpiennartilaisuuksia on tarkoitus jatkaa taas ensi 

kesänä uusilla mielenkiintoisilla kohteilla. 

Hankkeen tulevaa ohjelmaa 

Myöhemmin syksyllä hanke järjestää kolme tilaisuutta. Ajankohdaksi on kaavailtu marraskuuta, 

jolloin sadonkorjuukiireetkin ovat toivottavasti jo takanapäin.  

Ilahduttavasti lisääntynyt härkäpavun viljely kirvoitti järjestämään tilaisuuden palkokasvien 

viljelystä. Luvassa on tietoa härkäpavun lisäksi ainakin herneestä, mahdollisesti myös 

”eksoottisemmistakin” palkokasveista. Aika, paikka ja ohjelma ilmoitetaan tuonnempana.  

”Elon jälkipuintia”-tilaisuudet järjestetään 21.11.-17 Ruovedellä Kylätalo Tapiolassa ja 23.11.-17 

Loimaan Sarkamuseossa. Tilaisuuksien ohjelmat ja aikataulut ovat työn alla ja niistä tiedotetaan 

tuonnempana.   

Kevätauringon jo paistaessa on lisäksi tulossa öljykasvien teematilaisuus. Suuremmalle 

öljykasvialalle ja sadolle on jatkuva tarve. Öljykasveista on monenlaista hyötyä viljelykierrossa ja 

ne ovat pärjänneet kannattavuusvertailussa hyvin.  

Hankematka 

Ulkomaan matkajärjestelyt ottavat ensimmäisiä askeleitaan. Ajankohdaksi kaavaillaan ensi 

kevättä tai kesää. Matkalla tutustutaan suomalaisen kauran ostajatahoihin ja kuullaan heidän 

toiveitaan ja vaatimuksiaan. Mahdollisuuksien mukaan matka yhdistetään kohdemaan jonkin 

maatalousnäyttelyn ajankohtaan. Matka on ns. hankematka, jonka kustannuksista hanke maksaa 

puolet.    

 

Seuraa hankkeen Fb- ja nettisivuja, joilla kerrotaan lisää tilaisuuksista ja matkasta! 

       


